РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЧИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября  2024 года                                                                                                   № 100
п. Лачиново

Об аннулировании адресов объектов адресации

           В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», постановлением  Администрации Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курскойобласти от 07 ноября 2019г. №65 «Об утверждении

Административного регламента  предоставления Администрацией Лачиновского

сельсовета Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Присвоение

адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», в рамках проведения

инвентаризации адресных сведений  для  актуализации базы данных в федеральной

информационной адресной системе, Администрация Лачиновского сельсовета

Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адреса следующим объектам адресации:

Вид

объекта

адресаци

и

Адрес объекта адресации Уникальный

номер ГАР

(FIAS ID)

Аннулирование адреса

объекта адресации

осуществляется по причине:

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское,  дом 6

c87a3493-9edc-

4aaf-9a08-

385049a42a9d

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское,  дом 7

327e01a4-809f-

4795-88a0-

cdb1ea04c307

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

8538c5f7-f930-

42d4-a856-

90531e4b4a78

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

деревня 2-е Никольское,   дом 9 (ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 10

64cb7afb-9e1f-

41fc-81eb-

c3dcbde4c06b

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 11

f108b49b-40ee-

440b-8137-

2beb5145e1db

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 13

5ad50d92-a21d-

4297-acd4-

e3d6356492c4

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 14

0a9ad477-47b6-

4885-bac1-

deddfeef13d0

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 17

c8cdbbb1-429f-

4914-97a1-

1cbea47139e1

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 18

78cb7180-0bb2-

4c5e-8fa0-

7cfdb5761dec

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

9f52ecc1-092d-

4eb1-9f46-

7e5ed65531af

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

деревня 2-е Никольское, дом 19 (ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 20

56574152-e19b-

4ef9-b08d-

dd725e0d47ea

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 21

50276928-bebc-

4df0-b9e3-

2859db2e9572

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 26

1c14f17a-cd94-

463a-9910-

e2f3dd4dd3df

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 27

29d8ee5c-dc0c-

4e68-8c8b-

ff1243d0f010

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 29

1d82913a-46e6-

48f7-9d92-

362561ed7601

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 34

c06a749d-7be6-

483d-8b39-

c2098521bb99

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

a4e565a1-385c-

4df2-a5f2-

bf32c56031c4

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

деревня 2-е Никольское, дом 35 (ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

Дом Российская Федерация,

Курская область, Касторенский

район, Лачиновский сельсовет,

деревня 2-е Никольское, дом 36

367c9e06-d536-

4f97-9235-

a9a286fe479a

снятия с государственного

кадастрового учета объекта

(ов) недвижимости,

являющегося (ихся) объектом

(ами) адресации,  дата снятия

с кадастрового учета

08.11.2024г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Лачиновского  сельсовета                                                                       Г.Н. Селезнев